
ZARZĄDZENIE  NR 1088/2022
   BURMISTRZA  MIASTA  MRĄGOWA

Z  DNIA 24 stycznia 2022 R.

w sprawie : zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r.

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z  2021r., poz. 1372)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z  2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz §  12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady
Miejskiej  w  Mrągowie,  z  dnia  29  grudnia   2021  r.  w  sprawie  budżetu  Miasta  na  2022  rok,
Burmistrz  Miasta  Mrągowo

zarządza,  co następuje :

§ 1
W planie wydatków budżetu Miasta na  2022 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta  nie uległ zmianie i będzie wynosił:
1)  dochody 106 631 901 zł, z tego:
- dochody bieżące 93 132 387 zł
- dochody majątkowe 13 499 514 zł.
2)  wydatki                117 573 587 zł, z tego
- wydatki bieżące 94 163 912 zł
- wydatki majątkowe 23 409 675 zł. 

  § 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

    


